

Grodzisk Wielkopolski, dnia 9.10.2023 r.

Samodzielny Publiczny
Zakład Opieki Zdrowotnej
w Grodzisku Wielkopolskim
ul. Mossego 17

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym pn. „Dostawa tomografu komputerowego dla SPZOZ w Grodzisku Wielkopolskim w ramach projektu pn. „Wsparcie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Grodzisku Wielkopolskim w zakresie profilaktyki, ratowania i poprawy zdrowia” nr postępowania SPZOZ.DLA.2301.03.2023

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 1 i 6 oraz art. 137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), informuje iż w ww. postępowaniu zostały złożone zapytania. W związku z powyższym Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz dokonuje zmiany treści SWZ:

1. Dotyczy SWZ

Dla nowego projektu osłon stałych prosimy o potwierdzenie, że będą obowiązywać założenia przyjęte w Projekcie Osłon Stałych dla obecnej pracowni aparatu TK.

Odpowiedź:

Zamawiający nie może zagwarantować, że będą obowiązywać założenia przyjęte w Projekcie Osłon Stałych dla obecnej pracowni aparatu TK. Grubość osłon będzie wynikać z nowego projektu osłon stałych sporządzonego dla wybranego w tym postępowaniu aparatu TK, który powinien wykonać Wykonawca.

2. Dotyczy SWZ

Prosimy o informację czy i jeśli tak, to w jakim zakresie ma zostać wykonany demontaż obecnie zainstalowanego sprzętu (demontaż nieniszczący, jeśli tak - gdzie składowanie lub niszczący z utylizacją) i kto będzie odpowiedzialny za powyższe.

Odpowiedź:

Tomograf komputerowy będzie zdemontowany przez firmę, która obecnie dzierżawi Zamawiającemu TK.

3. Dotyczy SWZ

Prosimy o rezygnację z wymogu dostarczenia decyzji Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego na uruchomienie pracowni oraz na stosowanie przedmiotu zamówienia. Wykonawca dostarczy wszelkie niezbędne dokumenty dotyczące aparatu oraz wynikające z zobowiązania wykonania prac adaptacyjnych konieczne do odbioru przez PWIS.

Tomograf komputerowy oraz pracownia wymagają zezwolenia na użytkowanie wydanego przez Państwowy Wojewódzki Inspektorat Sanitarny, jednak formalnie stroną wnioskującą do PWIS jest zgodnie z przepisami właściciel i użytkownik aparatu, a nie dostawca. Również dokumenty stanowiące załącznik do wniosku tylko w części dotyczą aparatu i są w gestii dostawcy sprzętu. W związku z powyższym prosimy o zmianę wymagań na następujące: „Przekazanie do użytkowania wraz wykonaniem testów akceptacyjnych po uruchomieniu Tomograf komputerowy i wszystkich wymaganych pomiarów oraz dostarczenie atestów, certyfikatów i innych dokumentów dotyczących urządzenia, a niezbędnych do uzyskania przez Zamawiającego zezwolenia na użytkowanie wydawanego przez PWIS”.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby oferent dostarczył decyzję Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego na uruchomienie pracowni oraz na stosowanie przedmiotu zamówienia. Zamawiający udzieli odpowiedniego pełnomocnictwa.

4. Dotyczy SWZ

Zamawiający wymaga, aby „w razie potrzeby przeciągnąć przewód z rozdzielni do pracowni tomografii komputerowej”. Wnosimy z tego, że wymiana kabla będzie konieczna, jeśli istniejący kabel będzie miał niewystarczające parametry. Prosimy zatem o informację o parametrach kabla zasilającego (przekrój, długość – odległość od rozdzielni, z której jest/ ma być prowadzony).

Odpowiedź:

Długość obecnego przewodu zasilającego to około 25 metrów bieżących przewodu 4x(H07V-K 35mm). W zależności od potrzeb i mocy zaoferowanego tomografu, Wykonawca jest zobowiązany do dostosowania parametrów przewodu zasilającego do wymogów urządzenia. W razie zbyt niskiej mocy rozdzielni istnieje możliwość przeprowadzenia nowego przewodu zasilającego z innej (nowszej) rozdzielni (około 50-70 metrów bieżących w zależności od trasy poprowadzenia przewodów).

5. Dotyczy SWZ

Czy Zamawiający dysponuje mocą przyłączeniową dla nowego tomografu komputerowego o parametrach 44 kVA [moc chwilowa do 50 kVA]?

Odpowiedź:

Tak.

6. Dotyczy SWZ

Prosimy o informację czy Zamawiający dokonywał pomiaru impedancji pętli zwarcia L-L istniejącej linii zasilającej. Jeżeli tak to prosimy o udostępnienie protokołu pomiaru.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dokonywał pomiaru impedancji pętli zwarcia L-L istniejącej linii zasilającej

7. Dotyczy SWZ

Prosimy o opublikowanie informacji z pomiarów elektrycznych impedancji linii zasilającej TK w rozdzielni głównej budynku, z którego będzie zasilany aparat TK.



Odpowiedź:

Zamawiający nie dokonywał pomiaru impedancji pętli zwarcia L-L istniejącej linii zasilającej.

8. Dotyczy SWZ

Prosimy o informacje czy pracownia jest klimatyzowana, a jeśli tak, jakie są parametry istniejących klimatyzatorów.

Odpowiedź:

Pracownia jest wyposażona w klimatyzator o mocy 7kW.

9. Dotyczy SWZ

Prosimy o informację czy w pracowni jest sprawna instalacja wentylacji.

Odpowiedź:

Według wiedzy Zamawiającego wentylacja jest sprawna jednak Wykonawca wykona test sprawności wentylacji na własny koszt i ewentualne nieprawidłowości poprawi na własny koszt.

10. Dotyczy SWZ

Prosimy o udostępnienie (opublikowanie) aktualnego protokołu pomiarów skuteczności wentylacji.

Odpowiedź:

Według wiedzy Zamawiającego wentylacja jest sprawna jednak Wykonawca wykona test sprawności wentylacji na własny koszt i ewentualne nieprawidłowości poprawi na własny koszt.

11. Dotyczy SWZ

Czy Zamawiający wymaga wymiany lub instalacji klimatyzatorów?

Odpowiedź:

Pracownia jest wyposażona w klimatyzator o mocy 7kW montowany w 2023 roku. W zależności od potrzeb przedmiotu umowy Wykonawca jest zobowiązany do zapewnienia sprawności dostarczonego urządzenia zgodnie z wymogami producenta. Jeżeli posiadany system klimatyzacji Zamawiającego nie będzie spełniał wymogów urządzenia, należy go dostosować na koszt Wykonawcy.

12. Dotyczy SWZ

Czy Zamawiający wymaga modernizacji (rozszerzenia) sieci LAN, a jeśli tak, to w jakim zakresie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje konieczności rozszerzenia sieci LAN, jednak Wykonawca jest zobowiązany do przeprowadzenia wizji lokalnej, podczas której ma obowiązek zapoznania się z pomieszczeniami i warunkami technicznymi Zamawiającego i uwzględnić w ofercie ewentualne koszty wynikające z montażu zaoferowanego urządzenia.

13. Dotyczy SWZ

Zamawiający wymaga szkoleń aplikacyjnych na nowy tomografu komputerowego, jednak po zakończeniu rozruchu aparatu, a przed rozpoczęciem badań z pacjentami wymagane jest uzyskanie decyzji PWIS niezależnej od wykonawcy na uruchomienie pracowni i urzędzenia. Czy Zamawiający dopuszcza przeprowadzenie części wymaganego szkolenia aplikacyjnego po podpisaniu protokołu odbioru końcowego? Mając na uwadze interes Zamawiającego chcemy, aby termin szkolenia aplikacyjnego został zaplanowany przez lekarzy w warunkach normalnej pracy na pacjentach, co będzie miało wpływ na efektywność szkolenia.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wstępnego szkolenia z obsługi tomografu, natomiast szkolenie właściwe odbędzie się po uruchomieniu tomografu, po uzyskaniu decyzji PWIS w 2024 roku.